深圳顺络电子股份有限公司 关于与专业投资机构合作投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳顺络电子股份有限公司(以下简称"顺络电子"或"公司")为实现经营业务的外延式发展,提高公司资本运作效益,进一步提升公司整体竞争实力和盈利能力,与深圳市加法创业投资有限公司(以下简称"加法创投")、贵阳中天佳创投资有限公司、王维珍、李金龙、凌兆蔚、陈春明、范艳红、丁鹏、徐圣元、雷万春签署了《深圳市加法贰号创业投资合伙企业(有限合伙)之合伙协议》,共同投资深圳市加法贰号创业投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"合伙企业"),合伙企业全体合伙人的目标规模为人民币13,000万元,公司以自有资金认缴出资人民币3,000万元。详情请查阅刊登于2021年1月30日的巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/) 及证券时报的《关于与专业投资机构合作投资的公告》(公告编号: 2021-008)。

一、进展情况

1、近日,深圳市加法贰号创业投资合伙企业(有限合伙)已完成上述的工商登记备案,并取得了由深圳市市场监督管理局宝安监管局换发的《营业执照》,更新后的营业执照主要信息如下:

名称:深圳市加法贰号创业投资合伙企业(有限合伙)

统一社会信用代码: 91440300MA5GHLRB2D

类型:有限合伙

执行事务合伙人:深圳市加法创业投资有限公司(委派代表:陶军)

成立日期: 2020年12月9日

主要经营场所:深圳市宝安区新安街道兴东社区67区隆昌路8号飞扬科技创新园A栋7层

2、2021年2月3日,公司投资深圳市加法贰号创业投资合伙企业(有限合伙) 之首期款(认缴出资额的50%)人民币1,500万元已缴付完毕。

二、其他事项

上述投资基金尚需在中国证券投资基金业协会完成私募投资基金备案。公司将按规定及时披露进展情况,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳顺络电子股份有限公司

董 事 会

二〇二一年二月四日